
poliklinikos vyriausiojo gydytojo

įsakymu Nr. V-146

4 priedas

11007 Sūkurinės vonelės rankoms 5,00
1)

11008 Sūkurinės vonelės kojoms 9,00
1)

11011 Perlinės                            13,00
1)

11013 Povandeninis masažas                  16,00
1)

11-SVON Sausas hidromasažas 9,00
3)

11021 Purvo aplikacija                       10,00
1)

11023 Parafino aplikacija                   10,00
1)

1)

3)

Kodas Paslaugos pavadinimas              Kaina, Eur Kainos pagrįstumas

PATVIRTINTA

VšĮ Vilniaus rajono centrinės

2024 m. gegužės 29  d

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, TEIKIANT FIZINĖS MEDICINOS 

IR REABILITACIJOS PASLAUGAS, SĄRAŠAS IR KAINOS

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024-04-24 sprendimas T3-142 "Dėl VŠĮ Vilniaus rajono 

centrinėje poliklinikoje teikiamų mokamų  paslaugų kainų patvirtinimo"

          Purvo procedūros:

LR SAM 1996-03-26 įsakymas Nr. 178 "Dėl Valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos 

paslaugų kainyno patvirtinimo", LR SAM 2024-04-09 raštas Nr. (1.1.20E-121)10-1315 "Dėl 

mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo"

            BALNEOLOGIJA IR HIDROTERAPIJA

          Gydomosios vonios:


